Отдел образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

13.12.2019                                         г. Котовск                                           №626

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

обществознанию среди обучающихся общеобразовательных учреждений

города Котовска в 2019-2020 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела

образования администрации города от 17.10.2019 №493 «О подготовке и

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Котовска в 2019-2020 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по обществознанию в 2019-2020 учебном году

(приложение №1).

2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по обществознанию в 2019-2020

учебном году (приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по обществознанию в 2019-2020 учебном году

(приложение №3).

Начальник

отдела образования                                                              Е.В. Шмырева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

администрации города

от  13.12.2019 №626

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по обществознанию в 2019-2020 учебном году

7  класс

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Попков Трофим Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Капочкина Валентина

Викторовна

82 82 1-2 победитель

2 Игнатова Вероника Сергеевна МБОУ «СОШ» 7 Попова Светлана Леонидовна 82 82 1-2 победитель

3 Дербеденёва Алина Артуровна МБОУ «СОШ» 7 Петрова Наталия

Владимировна

80 80 3 призер

4 Ботиков Игорь Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Павленко Сергей

Александрович

75 75 4 участник

5 Инякина Алина Игоревна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Капочкина Валентина

Викторовна

71 71 5 участник

6 Лелик Никита Дмитриевич МБОУ «СОШ» 7 Петрова Наталия

Владимировна

70 70 6-8 участник

7 Лукьянова Лиана Викторовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Капочкина Валентина

Викторовна

70 70 6-8 участник

8 Репин Павел Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Капочкина Валентина

Викторовна

70 70 6-8 участник

9 Крылова Варвара Николаевна МБОУ «СОШ» 7 Петрова Наталия

Владимировна

68 68 9 участник

10 Фадеев Роман Сергеевич МБОУ «СОШ» 7 Попова Светлана Леонидовна 65 65 10 участник

8  класс

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Тафинцева Полина

Александровна

МБОУ «СОШ» 8 Попова Светлана Леонидовна 71 71 1 победитель

2 Маркарян Ксения Романовна МБОУ «СОШ» 8 Петрова Наталия

Владимировна

64 64 2 призер

3 Исаева Дарья Андреевна МБОУ «СОШ» 8 Попова Светлана Леонидовна 62 62 3 призер

4 Сусаков Никита Юрьевич МБОУ «СОШ» 8 Попова Светлана Леонидовна 58 58 4 участник

5 Прохоровская Елизавета

Сергеевна

МБОУ «СОШ» 8 Петрова Наталия

Владимировна

57 57 5-6 участник

6 Пудовкина Анастасия Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Сысоев Валерий Леонидович 57 57 5-6 участник

7 Семилетова Ксения

Владимировна

МБОУ «СОШ» 8 Попова Светлана Леонидовна 56 56 7 участник

8 Грушевская Дарья Ильинична МБОУ «СОШ» 8 Петрова Наталия

Владимировна

52 52 8 участник

9 Миломаева Валерия Дмитриевна МБОУ «СОШ» 8 Попова Светлана Леонидовна 51 51 9 участник

10 Тафинцева Екатерина

Дмитриевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Павленко Сергей

Александрович

38 38 10 участник

11 Дубышкина Елизавета Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Сысоев Валерий Леонидович 37 37 11-12 участник

12 Кирсанова Злата Николаевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Сысоев Валерий Леонидович 37 37 11-12 участник

9 класс

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Зорина Елизавета Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Капочкина Валентина

Викторовна

64 64 1 победитель

2 Милосердов Даниил Михайлович МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 56 56 2 призер

3 Чакина Полина Александровна МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 52 52 3 призер

4 Комбаров Владислав

Александрович

МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 51 51 4 призер

5 Мешкова Анна Геннадьевна МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 49 49 5 участник

6 Матвеева Алена Сергеевна МБОУ «СОШ» 9 Петрова Наталия 40 40 6 участник

Владимировна

7 Лукянчикова Анастасия

Викторовна

МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 39 39 7 участник

8 Степанов Алексей Александрович МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 34 34 8-9 участник

9 Холмогорова Татьяна Витальевна МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 34 34 8-9 участник

10 Потапов Никита Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Буданцева Анастасия

Константиновна

33 33 10 участник

11 Евлахина Анастасия Романовна МБОУ «СОШ» 9 Петрова Наталия

Владимировна

26 26 11 участник

12 Терехова Софья Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Буданцева Анастасия

Константиновна

24 24 12-13 участник

13 Шаган Виолета Игоревна МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 24 24 12-13 участник

14 Татаринова Варвара Витальевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Буданцева Анастасия

Константиновна

16 16 14 участник

10 класс

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Сысоева Анастасия Валерьевна МБОУ «СОШ» 10 Попова Светлана Леонидовна 87 87 1 победитель

2 Дрожжин Николай

Александрович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Буданцева Анастасия

Константиновна

66 66 2 призер

3 Толстых Александр Олегович МБОУ «СОШ» 10 Попова Светлана Леонидовна 56 56 3-4 призер

4 Ширяева Ксения Алексеевна МБОУ «СОШ» 10 Петрова Наталия

Владимировна

56 56 3-4 призер

5 Кураева Антонина Викторовна МБОУ «СОШ» 10 Попова Светлана Леонидовна 55 55 5 участник

6 Крылова Алина Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Буданцева Анастасия

Константиновна

54 54 6 участник

7 Бирюкова Анастасия

Александровна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Капочкина Валентина

Викторовна

49 49 7-8 участник

8 Илюшкина Елизавета Андреевна МБОУ «СОШ» 10 Петрова Наталия

Владимировна

49 49 7-8 участник

9 Сусакова Сабина Владимировна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Буданцева Анастасия

Константиновна

47 47 9 участник

10 Гриневич Полина Сергеевна МБОУ «СОШ» 10 Попова Светлана Леонидовна 44 44 10-11 участник

11 Кудобкина Анастасия Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Буданцева Анастасия

Константиновна

44 44 10-11 участник

12 Завражина Анна Дмитриевна МБОУ «СОШ» 10 Петрова Наталия

Владимировна

37 37 12 участник

13 Аверин Александр Андреевич МБОУ «СОШ» 10 Попова Светлана Леонидовна 33 33 13 участник

14 Медникова Софья Александровна МБОУ «СОШ» 10 Петрова Наталия

Владимировна

31 31 14 участник

11 класс

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Зорина Ангелина Сергеевна МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 70 70 1 победитель

2 Сысоева Юлия Валерьевна МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 66 66 2 призер

3 Рыжков Виталий Борисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Буданцева Анастасия

Константиновна

58 58 3 призер

4 Мусаев Тимур Мирза оглы МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 57 57 4 призер

5 Ястребов Вячеслав Александрович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Буданцева Анастасия

Константиновна

42 42 5 участник

6 Панин Виталий Романович МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 38 38 6 участник

7 Курышова Екатерина Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Капочкина Валентина

Викторовна

37 37 7 участник

8 Бучнева Полина Викторовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Капочкина Валентина

Викторовна

35 35 8-10 участник

9 Гарькавая Анастасия Дмитриевна МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 35 35 8-10 участник

10 Кириллов Игорь Вадимович МБОУ «СОШ» 11 Петрова Наталия

Владимировна

35 35 8-10 участник

11 Морозова Вероника Алексеевна МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 34 34 11 участник

12 Соседов Андрей Александрович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Буданцева Анастасия

Константиновна

32 32 12 участник

13 Дудышева Мария Михайловна МБОУ «СОШ» 11 Петрова Наталия

Владимировна

26 26 13 участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от  13.12.2019 №626

Рейтинг победителей

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию в 2019-2020учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Попков Трофим Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Капочкина Валентина Викторовна 82

2 Игнатова Вероника Сергеевна МБОУ «СОШ» 7 Попова Светлана Леонидовна 82

3 Тафинцева Полина Александровна МБОУ «СОШ» 8 Попова Светлана Леонидовна 71

4 Зорина Елизавета Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Капочкина Валентина Викторовна 64

5 Сысоева Анастасия Валерьевна МБОУ «СОШ» 10 Попова Светлана Леонидовна 87

6 Зорина Ангелина Сергеевна МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 70

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от  13.12.2019 №626

Рейтинг призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию в 2019-2020учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Дербеденёва Алина Артуровна МБОУ «СОШ» 7 Петрова Наталия Владимировна 80

2 Маркарян Ксения Романовна МБОУ «СОШ» 8 Петрова Наталия Владимировна 64

3 Исаева Дарья Андреевна МБОУ «СОШ» 8 Попова Светлана Леонидовна 62

4 Милосердов Даниил Михайлович МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 56

5 Чакина Полина Александровна МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 52

6 Комбаров Владислав Александрович МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 51

7 Дрожжин Николай Александрович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Буданцева Анастасия

Константиновна

66

8 Толстых Александр Олегович МБОУ «СОШ» 10 Попова Светлана Леонидовна 56

9 Ширяева Ксения Алексеевна МБОУ «СОШ» 10 Петрова Наталия Владимировна 56

10 Сысоева Юлия Валерьевна МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 66

11 Рыжков Виталий Борисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Буданцева Анастасия

Константиновна

58

12 Мусаев Тимур Мирза оглы МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 57